M29ES

Italy

m
O EL LRI 59 53375 w2 990
> X1 39 ®| T o Jcolm S|P = >0
FmIEFSE3| 2| 58590 | X S5z P>
CnmlEc|8 23| 2 2928 4
= c
o poeo| 8 HpMPBo|lo 88 2 < 20850 |~| E8 O Z -
gls|S|S| B m ool 83| oM 2fmos (N =% wn —
T cwnisa a Smoe <2 T
X T b=l | 2 Tl 86m = M om
= NEels e3| =8| 2305 (@)
Zm S|z S SO 633m|a| 3 S )
- o =& |5 O »03QE 9| =T
o2 0O B8® 3 |7 X p| Jgomm (S| 22 Jo
mlS B.5 58 8 283 > 3
OZ L2432 &3 585 2 4/23 O>
uC m 2|5 B8 2D Pum 25| 2= J >
0 Zls 1°3| = B2 m mo
N S la® 3
NINRIER _|_._nv Sa|T g 2Nz w| EY |
S|&8|R| BWOmmuw,ﬂ mnNum SIER| . qu_._.__.—._ P P E E
' =
(op= o552 =5 ¢ : 40 AL A
200 | §/£|,2| 223 5153 on N
. X0 2o @3 *g° &l z2 34 =
0S5 587 5% 359
T g2 |5 = X 9]
= 3 a2z 2 | xn . e = O
= 3 > W —
mc| 2|88 Z £ || = —m U O
) [0)) 3| = = N @
N m R L < mw 22
wlo|ng W X n% I @ c o o
= ® C 1
mo > 25 T P
0 = o3| Rl 2 zZ =
O8O0 m 2 e 200 » <
m& |- c gl ~ |I32F O =
T
c N 4 ° Ir T
O2m w[p[ER m w)
D %3 o =
=P c 3
slg=Z2 3 Npx - >
OO |;|n|LR (@) P . | T et >
x olelzfg ° NE =
- N 3853 || 3 - Z
v 2] =
COMANDO C11 57016 TAV.C11/2006.06 VERSIONE COMANDO A DISTANZA  TAV.CD11/2004.02
@ MINI - M25 a_mcg AT
¥ M29 - M35 - PM22 ANE oom
WPM33 1404.024 7 rilies i iz COMANDO C 11 TAV. C 11/2006.06 VERSIONE COMANDO A DISTANZA TAV. CD 11/2004.02
: : 1403.010
LIPM33 - PM22 - PM12 901.017 CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI _ _ CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI
Gl e o 38.001 Anello el. @ 26,5 x 31,7 x 0,4 1 321.002 Dado es. M 6 - 8 UNI 5587 2
904.025 N 204.014 Corpo valvola regolazione 1 609.006 Girello @ 1/2" OT 2
<0y
1805.021 %4 211.011 Corpo gruppo comando 1 627.014 Guarn. OR 2068 1
- 7 303.020 Distanziale C.G.C. 1 627.017 Guarn. OR 3075 1
1815.045 627.052 == 603.029 (Guarn. @22 x 16,5 x 2 1 1210.005 Portagomma diritto @ 10 OT (MINI - M 25) 2
627.011 1815.007 B 609.006 2 1210.006 Portagomma diritto @ 12 OT (M 29 - M 35) 2
1502.017 ] oA ooa - ) 609.007 Girello 0 314" RS 1 Rondella piana @ 6 UNI 6592 4
= | 1210.005 @\ 627.011 ® |Guam. OR 2050 1 Raccordo a flangia @ 1/2" su pompa 1
2014.016 204014 . 1210.006 ¥ — 627014 m |Guam. OR 2068 2 Raccordo a flangia @ 1/2" su comando 1
321.002— K, 627019 m |Guam.OR 3100 1 1511.005 Staffa supporto comando 1
— 627.014 1403.002— <4 627.052 ® |Guam. OR 2106 1 1814.034 Vite TE M 6 x 80 - 8.8 UNI 5737 2
— X v) 627,059 @ |Guarn. OR 3150 1 1815.003 Vite TCEIM 6 x 16 - 8.8 UNI 5931 2
303.020 1210.005 @ 627.065 ® |Guam. OR 3043 1
L earos0 1210:0061y. 801,011 Leva V.R 1
609.006 —— 901.012 Molla valvola regolazione C6 1 609.006 Girello @ 1/2" OT 1
1411.004 901.017 [Molla valvola regolazione 1 1210.004 Portagomma diritto @ 8 OT 1
925.012 mwﬂ.o._ﬂ 904.025 = |Membrana valvola regolazione desmopan 1 1405.003 Rubinetto @ 1/2" - 3/8" SX 1
®925.009 ) 925.009 Manometro glic. 0 - 40 (MINI - M 25) 1
925.012 [Manometro glic. 0 - 60 (M 29 - M 35) 1
1511 Oam 1205.002 Portagomma curvo @ 18 RS 1
W V1405.003 _Mo an Moa%aam M_:._o 2 80T 2
1234 istoncino V.R. 1
®602.029 1403.002 Rondella piana & 6 UNI 6592 6
P, ©1605.011 1403.010 [Rondella Bis. @ 8 x 17 UN| 6592 1
(@ 1404.024 Registro pressione 1
1405.003 2
[ 1502017 W [Sede valvola regolazione 1
1405.003 — \\ \ 1614033 AR 1518.007 Spina cil. @ 6 x 35 UNI 1707-H11 1
/ | 1403002 W'V 609.006 1605.011 Tappo TCEI @ 3/8" AL 1
21011 1805021 W |Valvola regolazione 1
627.014 L 1814.033 Vite TE M 6 x 70 - 8.8 UNI 5737 2
1205.002 1815.007 Vite TCEI M 6 x 25 - 8.8 UNI 5931 4
1815.045 m [Vite TCEI M 4 x 12 inox UNI 5931 1
2014.016 Gruppo Valvola Regolazione 1
imovilli pompe 2101.002 Kit pronto intervento m 1
COMANDO C11-VERSIONE COMANDO A DISTANZA|—

i pompe

11i
Via Masaccio, 1 (Zona Mancasale) 42124 R.E.

imovi

@
www.imovillipompe.it - e-mail: service@imovillipompe.it

Tel. (++39) 0522 516595 - Fax (++39) 0522 514735




TAV. M 29 ES/2009.05

1813.011

@ 234.008

41.003 1812.001 1813.014
627.029 4

248.010 39.017 627.035

1504.007 @

30.006

1403.004

627.017 :
2013.015 |

512.006
248.006

246.009

1815.012

1603.033

5>

9
1814.010 a“,/

1403.004

1814.007M

627.018
2010.030 609.012
1210.010

imovilli pompe

M 29 ES TAV. M 29 ES/2009.05
CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI | I CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI
30.006 Accumulatore superiore 1 1606.002 Tappo serbatoio olio 1
32.020 Albero pompa 1 1812.001 Valvola aria 1
34.004 Anello unione 2 1813.011 Vite TE M8 x 20 - 8.8 UNI 5739 4
39.017 Anello arresto seeger @ 10 E 4 1813.014 Vite TE M8 x 30 - 8.8 UNI 5739 4
41.003 ¢ ®|Anello radiale @20 x 35 x 7 1 1814.007 Vite TE M8 x 40 - 8.8 UNI 5737 4

117.007 Biella 2 1814.010 Vite TE M8 x 55 - 8.8 UNI 5737 4
201.020 Carter 1 1815.007 Vite TCEI M6 x 25 - 8.8 UNI 5931 6
202.015 4 ®|Camera aria gomma 1 1815.012 Vite TCEI M8 x 22 - 8.8 UNI 5931 1
207.045 Cilindro 2 2010.030 Set guarnizioni 4 1
234.008 Coperchio cuscinetto 1 2010.230 Set guarnizioni desmopan ® 1
246.008 Coperchio valvole DX 1 2013.015 Gruppo valvola A-M 4
246.009 Coperchio valvole SX 1 2013.515 Kit valvola A-M 4
248.006 Cuscinetto a sfere 6202 1
248.010 Cuscinetto a sfere 6304 1
512.006 Fascia el. @48 x 2 2
609.012 Girello @ 1" RS 1
627.005 ¢ ®|Guarn. OR 123 4
627.017 4 ®|Guarn. OR 3075 4
627.018 4 ®|Guarn. OR 3081 1
627.019 4 ®|Guarn. OR 3100 4
627.029 ¢ ®m|Guarn. OR 3212 1
627.035 4 ®|Guarn.OR@12x6x3 1
627.088 4 M |Guarn.OR@19x15x2 1
627.091 ¢ ®|Guarn. OR 115 1
904.032 ¢ Membrana gomma 2
904.033 B |Membrana desmopan 2

1203.006 Pistone 2

1210.010 Portagomma diritto @ 25 RS x 1" 1

1224.005 Perno blocc. membrana 2

1402.009 Rondella rich. Membrana 2

1403.004 Rondella Bis. @ 8 UNI 1750 10

1504.007 Spinotto @ 10 x 45,6 2

1505.013 Serbatoio olio verticale 1

1603.032 Testata DX 1

1603.033 Testata SX 1




